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Deltakere:  
Vebjørn Håvardsrud, Kjell Kristiansen, Lars Ole Svendsen, Arve Bjerke, 
Thov Wetterhus Anders Eriksrud.  
 
Nils Vøllo meldt frafall. 
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Sak 27/20: CWD tiltak for økt felling   
 
Saksdokument:  
 
2020.09.16.1.3.CWD tiltak for auka felling (vedlegg) 
 

Saksutredning: 

Bakgrunn for saka: 
Torsdag 10 september vart det påvist ei positiv skrantesjukeprøve på ein vaksen 
bukk felt i Vinje kommune på Hardangervidda.  
 
Mattilsynet har etter dette gått ut og oppfordra sterkt til å få teke flest mogeleg prøver 
under ordinær jakt på Hardangervidda. Det blir spesielt peika på viktigheiten av å få 
inn lymfeprøver frå alle felte dyr i tillegg til hjerneprøver.  
 
Vurdering av lokale tiltak: 
Fjellstyra på Hardangervidda har gått ut med informasjon om godtgjering til den 
statsallmenningsjegeren som måtte felle eit dyr med positiv prøve. Dette for å 
kompensere for ulemper det medfører å felle eit slikt dyr. I tillegg har det kome opp 
forslag frå fleire hald om å gjere det lettare for jegerar å jakte på tvers av grenser.  
Å opne grenser mellom private og statsallmenningar er ikkje lett å få til, men 
statsallmenningane kan relativt enkelt opne sine grenser for å gjere det lettare å jakte 
i grenseområde.  
Erfaringsmessig så reiser ikkje jegerar langt vekk frå sine eigne jaktområde, men ein 
kan forvente noko effekt i grenseområde der ein kan gå inn på naboallmenning for å 
jakte.  
 
I den situasjonen ein er inne i vil det vere viktig å vise vilje til å kome med tiltak for 
auka felling. Om ein får det store utbyttet av tiltaka er meir uvist, men ein har i alle fall 
vist vilje til å ta dei grepa som er mogelege på kort sikt.  
 
Sakshandsamar vil føreslå fylgjande tiltak som vil omfatte Ullensvang, Røldal, 
Eidfjord og Øvre Numedal:  
 
1.         Alle som har utskrive jaktkort frå fjellstyret i ein av dei fire Statsallmenningane 
nemnd over kan nytte desse fritt på heile arealet til dei fire Statsallmenningane.  
2.         Alle som har kort på ein av dei fire Statsallmenningane nemnd over får 
fullmakt av det aktuelle fjellstyret til å overføre kortet/korta sine til andre med kort frå 
det same fjellstyret. Dette kan gjerast uavhengig av tidlegare inngåtte jaktlagsavtaler.  
3.         Alle fredningssoner opphevast ut jakta 2020.  
 
 
Dersom dette skal fungere er det viktig at vedtaka vert gjort så enkle som råd og at 
dei er mogeleg å gjennomføre. Ein ber derfor fjellstyra tenke nøye gjennom 
eventuelle innskrenkingar og lokale tilpasningar som kan vanskeleggjere eit eventuelt 
samarbeid. Skal dette ha nokon som helst effekt må vedtaka gjerast no. Blir det 
mykje att og fram med ulike lokale tilpasningar vil tida fort gå frå oss. Alle fjellstyra 
har munnleg gjeve tilbakemelding om at vedtak kan gjerast ila dagen/kvelden dd. 
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Forslag til vedtak:  
Følgende tiltak vil omfatte Ullensvang, Røldal, Eidfjord og Øvre Numedal 
Statsallmenning:  
1. Alle som har tildelt jaktkort fra fjellstyret i en av de fire overnevnte 
Statsallmenningene, kan nytte disse kortene fritt på hele arealet til de fire 
Statsallmenningene.  
2. Alle som har kort på en av de fire overnevnte Statsallmenningene, får fullmakt av 
det aktuelle fjellstyret til å overføre kortet/kortene sine til andre med kort fra det 
samme fjellstyret. Dette kan gjøres uavhengig av tidligere inngåtte jaktlagsavtaler.  
3. Alle fredningssoner oppheves ut jakta 2020.  
 
 
 
Vedtak: 

1. Øvre Numedal Fjellstyre åpner for full samjakt med alle jegere som har tildelt 
kontrollkort fra fjellstyret i Ullensvang, Eidfjord eller Røldal.  
 

2. Alle jegere med kontrollkort merket HA55 får fullmakt av Øvre Numedal 
Fjellstyre til å overføre kontrollkort til andre jegere med kontrollkort merket 
HA55. 
 

3. Jeger som kan benytte seg av samjaktavtalen, kan fritt jakte på hele arealet til 
Øvre Numedal Statsallmenning. Alle fredningssoner oppheves ut jakta 2020 
 
 

Enstemmig vedtak 
 
 
 
Referent Sten-Rune Jensen 16.09.20 
 


